PROCESSO 48.509/2002
CONTRATANTE PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA CONSTRUTORA MARTUR LTDA.
ASSUNTO CONSTRUÇÃO DA EMEI - JARDIM D’AVILA
VIGÊNCIA 240 (DUZENTOS E QUARENTA) DIAS,

CONTADOS DA DATA DE RECEBIMENTO DA
ORDEM DE INÍCIO DOS SERVIÇOS

VALOR R$ 811.395,75 (OITOCENTOS E ONZE MIL
TREZENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS E
SETENTA E CINCO CENTAVOS)

ASSINATURA 15/12/2003

SOT - SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/03.

Processo Administrativo n.º 23.170/03.
OBJETO: EXECUÇÃO DAS OBRAS DE GUIAS SARJETAS, PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, DRENAGEM, SERVIÇOS PRELIMINARES E COMPLEMENTARES DA